
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ                                                                           Αριθμός Απόφασης 556    
ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ 

 

20
η
 Συνεδρίαση 

Δημοτικού Συμβουλίου Πατρέων 

της 21
ης

 Αυγούστου 2023 
------------------------ 

 

 Στην Πάτρα σήμερα την 21
η
 Αυγούστου 2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 15.30, μετά από 

γραπτή πρόσκληση του κ. Προέδρου, με αριθμό 18/17-8-2023, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και 

δόθηκε σε όλους τους κ.κ. Δημοτικούς Συμβούλους, πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου, στο κτίριο Λαδόπουλου, για την εξέταση των (63) θεμάτων της 

ημερησίας διατάξεως και συμμετείχαν δια ζώσης και μέσω τηλεδιάσκεψης, σύμφωνα με την αριθ. 

488/25-4-2023 εγκύκλιο του ΥΠΕΣ,  τα παρακάτω Μέλη του Σώματος: 

1) Μελάς Παναγιώτης- Πρόεδρος, 2) Αναστασίου Μιχαήλ- Αντ/ρχος, 3) Ασπράγκαθος 

Νικόλαος – Αντ/ρχος, 4) Κορδάς Χρήστος- Αντ/ρχος, 5) Πετρόπουλος Παναγιώτης- Αντ/ρχος, 6) 

Πλέσσας Διονύσιος- Αντ/ρχος, 7) Τογιοπούλου Αναστασία- Αντ/ρχος, 8) Ασπρούλια Σοφία- 

Γραμματεύουσα, 9) Γιαννιτσοπούλου Ιουλία, 10) Κουρή Ήρα- Ειρήνη, 11) Μαγιάκης Γεώργιος, 

12) Μοδές Αθανάσιος, 13) Παπανικήτας Ανδρέας, 14) Πελεκούδας Δημήτριος, 15) Τουλγαρίδης 

Θεόδωρος, 16) Αλεξόπουλος Γρηγόριος, 17) Δούρος Αθανάσιος, 18) Λάμπρου Ιωάννης, 19) 

Ντρίνιας Θεόδωρος, 20) Ξυλιάς Θεόδωρος, 21) Πατούχας Χρήστος, 22) Ρώρος Γεώργιος, 23) 

Σιαδήμας Βασίλειος, 24) Στανίτσας Χαράλαμπος, 25) Τζανάκος Νικόλαος, 26) Χρυσανθακόπουλος 

Αλέξανδρος και  27) Ψωμάς Πέτρος.  

Οι κ.κ. Σολωμού Αικατερίνη- Αντιπρόεδρος, Νικολάου Ανδρέας- Γραμματέας,  

Κατσακούλης Ευάγγελος- Αντ/ρχος, Σαμούρη- Βαγενά Ακριβή- Αντ/ρχος, Γκέστα Ειρήνη,  

Αθανασόπουλος Αθανάσιος, Βορίσης Διονύσιος, Ζαφειρόπουλος Παναγιώτης,  Θεοδωρόπουλος 

Νικόλαος,  Καυκάς Γεώργιος, Κουνάβης Αντώνιος, Μοίραλης Νικόλαος, Σβόλης Κωνσταντίνος 

και Φιλοπούλου Μαρία, δεν ήρθαν στη συνεδρίαση, αν και κλήθηκαν.  

Οι κ.κ. Νιάρου Μαρία, Συροκώστα – Σταθοπούλου Ιουλία, Δημακόπουλος Φώτιος,  

Μπακαλάρος Χρήστος, Νικολόπουλος Νικόλαος, Πολίτης Σπυρίδων, Τριανταφυλλόπουλος 

Ναπολέων και Τσιμπούκης Ιωάννης, δεν ήρθαν από την αρχή της συνεδρίασης, αλλά κατά τη 

διάρκεια αυτής.  

 Επίσης στη συνεδρίαση ήλθε και ο κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΕΤΙΔΗΣ - Δήμαρχος 

Πατρέων. 

Αφού έγινε νόμιμη απαρτία, ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 

………………………………………………………………………………………………........... 

 (Διευκρινίζεται ότι ήρθε στη συνεδρίαση ο κ. Τσιμπούκης Ιωάννης). 

   

 Στη συνέχεια, ο κ. Πρόεδρος εισάγει το αριθ. 1 θέμα της ημερησίας διατάξεως: 

«Ετήσιος προγραμματισμός ανθρώπινου δυναμικού δημόσιας διοίκησης, έτους 2024», (σχετικό 

εισηγητικό έγγραφο του Αντ/ρχου Διοίκησης, Οικονομικών, Διαχείρισης Προσόδων, Τοπικής 

Οικονομίας, Εξυπηρέτησης Πολιτών και Νομικής Υπηρεσίας- Δ/νση Διοικ. Υπηρεσιών-Τμήμα 

Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού- με αριθ. 11660/16-8-2023 και σχετικό διαβιβαστικό του 

κ. Δημάρχου και α.α.- με αριθ. 11698/17-8-2023).  
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Το Σώμα, άκουσε τον κ. Πρόεδρο, την εισήγηση του αρμόδιου εισηγητή- Αντ/ρχου, τον 

κ. Δήμαρχο, τους επικεφαλής των δημοτικών παρατάξεων και τους λοιπούς ομιλητές – 

δημοτικούς συμβούλους. 

 

 Με τη διευκρίνιση ότι εν τω μεταξύ προσήλθαν στη συνεδρίαση και οι κ.κ. Νιάρου 

Μαρία, Τριανταφυλλόπουλος Ναπολέων, Δημακόπουλος Φώτιος και Νικολόπουλος Νικόλαος, 

ενώ αποχώρησε ο κ. Σιαδήμας Βασίλειος, με τά από αναλυτική συζήτηση που 

πραγματοποιήθηκε, κατετέθησαν δύο προτάσεις προς ψήφιση: 

 

α)  Η υπ’ αριθ. 11660/2023 εισήγηση του Αντ/ρχου Διοίκησης, Οικονομικών, 

Διαχείρισης Προσόδων, Τοπικής Οικονομίας, Εξυπηρέτησης Πολιτών και Νομικής 

Υπηρεσίας κ. Πλέσσα Διονύση, την οποία υπερψήφισαν οι κ.κ. Μελάς Παναγιώτης, 

Αναστασίου Μιχαήλ, Ασπράγκαθος Νικόλαος, Κορδάς Χρήστος, Πετρόπουλος Παναγιώτης, 

Πλέσσας Διονύσιος, Τογιοπούλου Αναστασία, Ασπρούλια Σοφία, Γιαννιτσοπούλου Ιουλία, 

Κουρή- Ήρα Ειρήνη, Μαγιάκης  Γεώργιος, Μοδές Αθανάσιος, Νιάρου Μαρία, Παπανικήτας 

Ανδρέας, Πελεκούδας Δημήτριος, Τουλγαρίδης Θεόδωρος, Αλεξόπουλος Γρηγόριος,  

Δημακόπουλος Φώτιος, Λάμπρου Ιωάννης, Ντρίνιας Θεόδωρος, Πατούχας Χρήστος, Ρώρος 

Γεώργιος, Τριανταφυλλόπουλος Ναπολέων και Τσιμπούκης Ιωάννης  (σύνολο 24).  

 

β) Πρόταση του επικεφαλής της Δημοτικής Παράταξης «ΠΑΤΡΑ ΔΙΕΘΝΗΣ 

ΣΥΓΧΡΟΝΗ  ΠΟΛΗ», κ. Χρυσανθακόπουλου Αλέξανδρου, ως κάτωθι:  

«Εισήγηση για το πρώτο θέμα της ημερησίας διατάξεως του Δήμου Πατρέων και 

τροποποίηση της εισήγησης για τον ετήσιο Προγραμματισμό ανθρώπινου δυναμικού δημόσιας 

διοίκησης έτους 2024. Να προστεθεί το κάτωθι κείμενο: Το Δημοτικό Συμβούλιο της Πάτρας 

εγκρίνει την πρόσληψη επιπλέον 80 Δημοτικών Αστυνομικών από το πρόγραμμα προσλήψεων 

του ΑΣΕΠ εν όψει του διαγωνισμού, για την κάλυψη των θέσεων στη Δημοτική Αστυνομία, 

κατόπιν αιτημάτων των Δήμων. Αυτή την περίοδο, το Υπουργείο Εσωτερικών καταρτίζει τη 

λίστα με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά, τα οποία στη συνέχεια θα αποστείλει στο ΑΣΕΠ, 

προκειμένου η σχετική προκήρυξη να έχει εκδοθεί έως τα τέλη Σεπτεμβρίου. Οι προσλήψεις 

στο αναβαθμισμένο σώμα θα πραγματοποιηθούν σε 158 Δήμους και αφορά τις εκπαιδευτικές 

κατηγορίες ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ (Δευτεροβάθμια).  Ως γνωστό, οι Δήμοι με τις περισσότερες θέσεις 

προς κάλυψη είναι οι: Αθηναίων 181 θέσεις, Θεσσαλονίκη 80, Πειραιώς 77, Χανίων 37, 

Ηρακλείου Κρήτης 30, Θέρμης 20, Αχαρνών 16, Θερμαϊκού και Καλαμαριάς 15 και 

Χαλκιδέων 13 θέσεις. Ζητάμε να προστεθεί και ο Δήμος Πατρέων με 80 θέσεις επιπλέον των 

1213 που είναι μέχρι σήμερα. Ζητάμε από τη Δημοτική Αρχή να αποστείλει το σχετικό αίτημα 

στο Υπουργείο Εσωτερικών και να φροντίσει να επανέλθει προς έγκριση η σχετική 

τροποποίηση του Οργανισμού»,  

 

την οποία υπερψήφισαν οι κ.κ. Δούρος Αθανάσιος, Νικολόπουλος Νικόλαος, Ξυλιάς 

Θεόδωρος, Στανίτσας Χαράλαμπος, Τζανάκος Νικόλαος, Χρυσανθακόπουλος Αλέξανδρος και 

Ψωμάς Πέτρος  (σύνολο 7).  

 

Κατόπιν των ανωτέρω, το Δημοτικό Συμβούλιο,  

 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

       

Εγκρίνει την υπ’ αριθ. 11660/2023 εισήγηση επί του θέματος του Αντ/ρχου Διοίκησης, 

Οικονομικών, Διαχείρισης Προσόδων, Τοπικής Οικονομίας, Εξυπηρέτησης Πολιτών και 

Νομικής Υπηρεσίας, και ως εκ τούτου: 

 

      Σύμφωνα με: 
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1. Το άρθρο 31 του Ν. 5013/2023 

2. Τις διατάξεις:  α) Της παρ. 1 του άρθρου 65 του ν.3852/2010 όπως ισχύουν σχετικά με τις 

αρμοδιότητες του Δημοτικού Συμβουλίου, όπου προβλέπεται ότι: «Το Δημοτικό Συμβούλιο 

αποφασίζει για όλα τα θέματα που αφορούν το Δήμο, εκτός από εκείνα που ανήκουν εκ του 

νόμου στην αρμοδιότητα του Δημάρχου ή άλλου οργάνου του Δήμου ή το ίδιο το Δημοτικό 

Συμβούλιο μεταβίβασε σε επιτροπή του»,  β) της παρ. 1 του άρθρου 51 του ν. 4622/2019 

(ΦΕΚ 133Α), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 20 του ν. 5027/2023 (Α΄48), όπου 

ορίζεται: «Προσλήψεις του πάσης φύσεως τακτικού προσωπικού των φορέων του δημόσιου 

τομέα, όπως αυτός οριοθετείται στην περ. α’ της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 4270/2014 

(Α’ 143), καθώς και των νομικών προσώπων ιδιωτικού δικαίου του δημόσιου τομέα που δεν 

περιλαμβάνονται στη Γενική Κυβέρνηση, όπως αυτή ορίζεται στο ανωτέρω άρθρο, 

διενεργούνται βάσει ετήσιου προγραμματισμού. Σε κάθε περίπτωση, δεν περιλαμβάνεται 

στο πεδίο εφαρμογής του παρόντος η Βουλή των Ελλήνων». 

3. Την εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/85/12813/01.08.2023 με θέμα: «Ετήσιος 

Προγραμματισμός ανθρώπινου δυναμικού δημόσιας διοίκησης έτους 2024», σύμφωνα με 

την οποία πριν την υποβολή των αιτημάτων για τις θέσεις από τον Δήμο στην εφαρμογή της 

Απογραφής (hr.apografi.gov.gr) με καταληκτική ημερομηνία στις 23.08.2023, θα πρέπει να 

προηγηθεί απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, η οποία θα περιλαμβάνει το σύνολο των 

στοιχείων που θα υποβληθούν. 

 

και λαμβάνοντας υπόψη τα κάτωθι: 

 

1. Το γεγονός ότι οι συνολικές εκτιμώμενες αποχωρήσεις τακτικού προσωπικού έτους 

2023 ανέρχονται σε δεκαοκτώ (18).   

2. Την αριθ. πρωτ. 11505/14.08.2023 βεβαίωση του Τμήματος Λογιστηρίου της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, με την οποία βεβαιώνεται ότι θα προβλεφθούν οι 

πιστώσεις συνολικού ποσού 96.924,16€ για το έτος 2024 και ειδικότερα για το χρονικό 

διάστημα από 01.09.2024 έως 31.12.2024, καθώς και συνολικό ποσό 290.772,48€ για 

κάθε επόμενο έτος, για την κάλυψη της ετήσιας δαπάνης για τη μισθοδοσία 18 ατόμων 

τακτικού προσωπικού που περιλαμβάνεται στον Ετήσιο Προγραμματισμό ανθρώπινου 

δυναμικού δημόσιας διοίκησης έτους 2024. 

 

 

εγκρίνει τον ετήσιο προγραμματισμό ανθρώπινου δυναμικού δημόσιας διοίκησης έτους 

2024 του Δήμου Πατρέων που αφορά σε δεκαοκτώ (18) θέσεις,  για την κάλυψη ίδιου αριθμού 

κενών οργανικών θέσεων τακτικού προσωπικού,  σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί: 
 

Α/
Α 

Μονάδα 
Κατηγορία 

Εκπαίδευσης 
Κλάδος Ειδικότητα 

Κ.Α ΤΑΚΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ 

Κ.Α 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩ

Ν 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩ
Ν  ΕΙΣΦΟΡΩΝ 

Δαπάνη 
μισθοδοσίας 

4μήνου 
(01.09.2024-
31.12.2024) - 

Τακτικές 
αποδοχές 

Δαπάνη 
μισθοδοσίας 

4μήνου 
(01.09.2024-
31.12.2024) 

- 
Εργοδοτικές 

εισφορές 

Δαπάνη 
μισθοδοσίας 

4μήνου 
(01.09.2024-
31.12.2024) 

- 
Υποχρεωτικά 

επιδόματα 
(ανάλογα με 

τη θέση) 

Προτερα
ιότητα 
θέσεων 

1 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ή 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

10-
6011.00000 

10-
6051.00000 

4648 970,52 0 1 
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2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ & 
ΑΛΙΕΙΑΣ 

ΠΕ 
ΠΕ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 

10-
6011.00000 

10-
6051.00000 

4648 970,52 0 2 

3 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ 
ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ 

ΔΑΠΑΝΩΝ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

10-
6011.00000 

10-
6051.00000 

4648 970,52 0 3 

4 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ – Η/Μ 

ΠΕ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

30-
6011.00001 

30-
6051.00000 

4648 970,52 0 4 

5 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ 

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ 

20-
6011.00100 

20-
6051.00100 

3712 802,92 600 5 

6 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 
20-

6011.00100 
20-

6051.00100 
3712 802,92 600 6 

7 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

10-
6011.00000 

10-
6051.00000 

4648 970,52 0 7 

8 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 35-6011 35-6051 4648 970,52 600 8 

9 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

10-
6011.00000 

10-
6051.00000 

4648 970,52 0 9 
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10 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΕ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
20-

6011.00100 
20-

6051.00100 
4648 970,52 0 10 

11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ | 

ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
10-

6011.00000 
10-

6051.00000 
4648 970,52 0 11 

12 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ 
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

10-
6011.00000 

10-
6051.00000 

4648 970,52 0 12 

13 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ – Η/Μ | 

ΤΜΗΜΑ 
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ, ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟ

Υ 

ΔΕ  ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
30-

6011.00001 
30-

6051.00000 
3712 802,92 600 13 

14 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΡΓΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΗΣ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 

ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΑΣΦΑΛΤΟΥ 

ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

30-
6011.00001 

30-
6051.00000 

3712 802,92 600 14 

15 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΟΥ 

ΤΕ 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

10-
6011.00000 

10-
6051.00000 

4428 924,56 0 15 

16 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ | 

ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
10-

6011.00000 
10-

6051.00000 
3712 775,08 0 16 
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17 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ | 

ΤΜΗΜΑ 
ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
10-

6011.00000 
10-

6051.00000 
3712 775,08 0 17 

18 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
10-

6011.00000 
10-

6051.00000 
4428 924,56 0 18 

      
ΣΥΝΟΛΟ 77.608,00 16.316,16 3.000,00 

 

      
ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 
96.924,16 

   

 

Η ετήσια δαπάνη για κάθε επόμενο έτος για την κάλυψη δαπάνης μισθοδοσίας 

δεκαοκτώ (18) ατόμων τακτικού προσωπικού που περιλαμβάνεται στον ετήσιο 

προγραμματισμό έτους 2024, υπολογίζεται  στο ποσό των 290.772,48€  περίπου.  

 

 

 

         Ο Πρόεδρος 

 

 

                                                                                 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΛΑΣ 
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